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Collezione Mug
design Gabriele Panciera — 2023

ESSENZIALE E COLORATA

La collezione di lampade Mug trae ispirazione da uno dei trend più in voga degli ultimi anni: bere bevande calde take away. Il design è caratterizzato da un 

corpo in vetro soffiato, che racchiude i componenti interni della lampada, e da un originale rivestimento in cuoio.

Questo dettaglio può essere personalizzato per un risultato essenziale o più colorato. Il corpo illuminato, realizzato in vetro sabbiato bianco, crea 

un’atmosfera accogliente con una luce morbida e diffusa. Giovane, attuale e versatile, Mug è disponibile in tre versioni: da tavolo, da terra e a sospensione.



Mug sospensione

Colori e materiali

Struttura

Metallo nero

Rivestimento

Cuoio (18 Colori), Cuoio toscano (6 Colori)

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

24 

9.4

20 

7.9

20 

7.9



Mug terra

Colori e materiali

Struttura

Metallo nero

Rivestimento

Cuoio (18 Colori), Cuoio toscano (6 Colori)

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

144 

56.7

24 

9.4

33 

13



Mug XL

Colori e materiali

Struttura

Cuoio (18 Colori), Cuoio toscano (6 Colori)

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

61 

24

50 

19.7

50 

19.7

Dati volumetrici

Peso 14 Kg

Volume 0.04 mc

Colli 1



Mug tavolo

Colori e materiali

Struttura

Metallo nero

Rivestimento

Cuoio (18 Colori), Cuoio toscano (6 Colori)

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

22 

8.7

20 

7.9

25 

9.8


